
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Zájemci o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 25/16 

CJ MML 086327/16 

Martinetz/485 243 216 29.9.2016 

 

 

Výzva k podání nabídky 
 

v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 

„zákon“) vyzýváme zájemce o veřejnou zakázku na dodávky: 

 

„BD NAD SOKOLOVNOU 616, BD ČESKÁ 617 – 

MODERNIZACE VÝTAHŮ“ 

 

k podání nabídky a prokázání kvalifikace v rámci zjednodušeného podlimitního řízení.  

 

Identifikační údaje zadavatele 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec 

IČ: 00262978 

 

Popis předmětu zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je modernizace dvou výtahů v bytovém domě Nad 

Sokolovnou č. p. 616 v Liberci a dvou výtahů v bytovém domě Česká č. p. 617 v Liberci, 

včetně provedení všech dalších činností, které jsou s tímto spojeny. Jedná o výměnu výtahů za 

výtahy evakuační s 45 minutovou dobou, po kterou musí fungovat bez dodávky elektrického 

proudu. Jeden výtah v každém objektu je osazen záložním zdrojem (bateriovým) a nové 

výtahy se musí na tyto zdroje napojit (viz příloha č. 6 ZD). 

 

V rámci veřejné zakázky je požadováno:  

 zaměření stávající výtahové šachty, 

 zaměření stávající strojovny výtahu, 

 demontáž, odvoz a ekologická likvidace starých částí výtahu včetně stávajícího 

výtahového rozvaděče, hlavního vypínače a dalšího příslušenství výtahu (např. 

demontáž betonových špalků v prohlubni, demontáž výtahového stroje a jeho částí, 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

demontáž stávajících šachetních dveří, demontáž stávající kabiny výtahu a protiváhy, 

demontáž stávajících vodítek výtahu, elektroinstalace apod.),  

 dodání nového výtahu a jeho částí, doprava a montáž v místě plnění, 

 úprava dveřních otvorů pro osazení nových šachetních dveří, po osazení novými 

šachetními dveřmi začištění, 

 oprava zdiva, omítek a podlahy v nástupištích kolem šachetních dveří, 

 úprava podlahy v šachtě výtahu, protiprašný nátěr, 

 úprava podlahy ve strojovně výtahu, protiprašný nátěr, výmalba strojovny 

 výmalba výtahové šachty 

 nové osvětlení ve výtahové šachtě 

 průběžný úklid po stavebních pracích,  

 začištění a oprava všech stavebními úpravami dotčených částí a uvedení pracoviště do 

původního stavu, 

 dodání knihy odborných prohlídek, knihy provozních prohlídek, návodu k používání 

výtahu, 

 provedení zkoušek notifikovanou osobou a vystavení certifikátu CE a vydání 

prohlášení o shodě od výrobce výtahu dle platného Nařízení vlády  

 

Osobní výtahy budou vyrobeny, dodány a nainstalovány v souladu s platnými s technickými 

normami ČSN, Nařízením vlády, Vyhláškami a dalšími souvisejícími právními předpisy. 

 

Uchazeč dále předloží v nabídce prohlášení o shodě výrobků a materiálů a návrh servisní 

smlouvy na servis výtahů (v období po realizaci veřejné zakázky), a to před uzavřením 

smlouvy o dodávce výtahů. 

 

Zatřídění předmětu zakázky dle kódu CPV 

42416100-6 Výtahy 

45111300-1 Demontážní práce 

45313100-5 Instalace a montáž výtahů 

38570000-1 Regulační a kontrolní přístroje a nástroje 

51100000-3 Instalace a montáž elektrických a mechanických zařízení 

45300000-0 Stavební montážní práce 

 

Předmět zakázky, podrobné požadavky na prokázání kvalifikace a další podmínky zadavatele 

jsou podrobně vymezeny v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentace spolu s přílohami 

je poskytována elektronicky bez omezení na profilu zadavatele: 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_713.html 

Místo a doba plnění veřejné zakázky 

Místo plnění: bytový dům Nad Sokolovnou č. p. 616 a BD Česká č. p. 617, Liberec 25 – 

Vesec 

Zahájení prací: do 60 kalendářních dní od podpisu smlouvy o dílo  

Dokončení a předání: do 116 kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy 

 

 

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_713.html


      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 4.800.000,- Kč bez DPH, přičemž tato cena je 

stanovena jako maximální a nejvýše přípustná. 

V případě, že nabídková cena uchazeče za předmět plnění veřejné zakázky překročí 

předpokládanou hodnotu předmětu zakázky, bude toto posuzováno jako nesplnění 

zadávacích podmínek a zadavatel takového uchazeče vyloučí z další účasti v zadávacím 

řízení. 

 

Hodnotící kritérium  

Všechny, v řádné lhůtě doručené nabídky, které budou podány kvalifikovanými dodavateli 

(uchazeči) a budou zpracovány v souladu se zadávací dokumentací, budou posouzeny a 

hodnoceny.  

 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jediného kritéria hodnocení, kterým je výše 

nabídkové ceny bez DPH. Hodnotící komise sestaví pořadí nabídek od prvého k poslednímu 

s ohledem na výši nabídkové ceny. Nabídky budou hodnoceny tak, že podle výše nabídkové 

ceny bez DPH hodnotící komise sestaví pořadí nabídek. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou. Další pořadí bude stanoveno dle skutečných výší nabídkových cen 

vzestupně. 

Lhůta a místo pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek, které musí být vyhotoveny v českém jazyce, končí dnem 24. 10. 

2016 v 10:00 hodin. Místem pro podání nabídek je podatelna Magistrátu města Liberec, nám. 

Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I. Nabídka musí být datována a musí obsahovat kontaktní 

údaje uchazeče.  

 

Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 

doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, přičemž zadávací lhůta se 

prodlužuje uchazečům umístěným na prvních třech místech v pořadí až do doby uzavření 

smlouvy nebo případného zrušení zadávacího řízení. 

Zadávací lhůtu stanovuje zadavatel na 90 kalendářních dní. Uchazeč je svou nabídkou vázán 

min. do konce této zadávací lhůty. 

 

Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 12. 10. 2016 od 10:00 hod. Místo srazu zájemců je 

před hlavním vstupem do objektu Nad Sokolovnou 616, Liberec 25.  

Kontaktní osoba zadavatele ve věci prohlídky je pan Jiří Ronec, tel.: 734 365 979. Za každého 

zájemce se prohlídky místa plnění mohou zúčastnit nejvýše 2 zástupci. 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Písemné dotazy  

Pokud bude zájemce požadovat doplňující informace nebo vysvětlení, zašle své písemné 

dotazy prostřednictvím systému E-ZAK (https://zakazky.liberec.cz), prostřednictvím datové 

schránky (ID 7c6by6u), e-mailem (posta@magistrat.liberec.cz), poštou nebo faxem na adresu 

zadavatele: statutární město Liberec, oddělení veřejných zakázek, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 

59 Liberec. Písemná žádost o dodatečné informace nebo vysvětlení musí být v souladu s § 49 

zákona doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Odpovědi na dotazy jednotlivých zájemců budou zaslány vždy všem zájemcům. 

 

Za předloženou nabídku předem děkujeme.  

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

  Za zadavatele: ..............................................  

Tibor Batthyány, v. r. 

primátor města 

 


		2016-09-23T12:37:29+0200




